
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 복지정책과

정책: 행정운영경비(복지정책과)

단위: 인력운영비(복지정책과)(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

복지정책과 1,161,692 1,158,992 2,700

국 231,600 229,440 2,160

도 46,320 45,888 432

군 883,772 883,664 108

행정운영경비(복지정책과) 99,372 96,672 2,700

국 57,840 55,680 2,160

도 11,568 11,136 432

군 29,964 29,856 108

인력운영비(복지정책과)(의료급여기금특별회계) 99,372 96,672 2,700

국 57,840 55,680 2,160

도 11,568 11,136 432

군 29,964 29,856 108

인력운영비 72,300 69,600 2,700

국 57,840 55,680 2,160

도 11,568 11,136 432

군 2,892 2,784 108

101 인건비 66,700 64,000 2,700

국 53,360 51,200 2,160

도 10,672 10,240 432

군 2,668 2,560 108

03 공무직(무기계약)근로자보수 66,700 64,000 2,700

○의료급여 사례관리사 보수

53,700 51,000 2,700경정 53,700,000원

국 42,960 40,800 2,160

도 8,592 8,160 432

군 2,148 2,040 108
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설과

정책: 주민편익지역개발

단위: 발전소주변지역지원(발전소특별회계)(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

건설과 891,068 707,000 184,068

기 477,000 477,000 0

군 414,068 230,000 184,068

주민편익지역개발 891,068 707,000 184,068

기 477,000 477,000 0

군 414,068 230,000 184,068

발전소주변지역지원(발전소특별회계)(발전소주변지역지

원사업특별회계)

891,068 707,000 184,068

기 477,000 477,000 0

군 414,068 230,000 184,068

청평수력발전소지원사업(발전소특별회계) 363,840 313,000 50,840

기 313,000 313,000 0

군 50,840 0 50,840

401 시설비및부대비 363,840 313,000 50,840

기 313,000 313,000 0

군 50,840 0 50,840

01 시설비 363,840 313,000 50,840

○청평수력발전소 주변지역 지원사업

50,840 0 50,84050,840,000원

청평양수발전소지원사업(발전소특별회계) 210,226 164,000 46,226

기 164,000 164,000 0

군 46,226 0 46,226

401 시설비및부대비 210,226 164,000 46,226

기 164,000 164,000 0

군 46,226 0 46,226

01 시설비 210,226 164,000 46,226

○청평 양수발전소 주변지역 지원사업

46,226 0 46,22646,226,000원

발전소주변지역 공공사회복지 86,967 0 86,967

402 민간자본이전 86,967 0 86,967

01 민간자본사업보조(자체재원) 86,967 0 86,967

○산유리 황토찜질방 설치공사 86,967 0 86,96786,967,000원

예비비 30,035 30,000 35

801 예비비 30,035 30,000 35

01 일반예비비 30,035 30,000 35

○예비비 30,035 30,000 35경정 30,035,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경정책과

정책: 수질환경 보전

단위: 상수원관리지역 주민지원사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

환경정책과 12,515,680 14,312,670 △1,796,990

기 12,207,973 14,094,973 △1,887,000

군 307,707 217,697 90,010

수질환경 보전 4,171,145 4,157,701 13,444

기 4,050,046 4,050,046 0

군 121,099 107,655 13,444

상수원관리지역 주민지원사업(수질개선특별회계) 3,880,246 3,867,246 13,000

기 3,853,646 3,853,646 0

군 26,600 13,600 13,000

주민지원사업 3,856,799 3,843,799 13,000

기 3,830,199 3,830,199 0

군 26,600 13,600 13,000

201 일반운영비 6,600 3,600 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

○주민지원사업 추진(측량, 감정평가 수수료)

3,000 0 3,0003,000,000원

307 민간이전 837,085 988,578 △151,493

기 837,085 988,578 △151,493

02 민간경상사업보조 837,085 988,578 △151,493

○마을공동시설 운영비 지원(49개 마을)

98,507 180,000 △81,493경정 98,507,000원

기 98,507 180,000 △81,493

○광역적인 중장기사업 추진 400,000 470,000 △70,000

― 가축분뇨 수분조절제 지원사업 0 70,000 △70,000경정 0원

기 0 70,000 △70,000

401 시설비및부대비 1,396,380 1,580,000 △183,620

기 1,376,380 1,570,000 △193,620

군 20,000 10,000 10,000

01 시설비 1,396,380 1,580,000 △183,620

○마을별 주민지원사업 추진

576,380 830,000 △253,620경정 576,380,000원

기 556,380 820,000 △263,620

군 20,000 10,000 10,000

○광역적인 중장기사업 추진 820,000 750,000 70,000

― 가일2리 공용화장실 리모델링 공사

70,000 0 70,00070,000,000원

기 70,000 0 70,000

402 민간자본이전 1,616,734 1,271,621 345,113

기 1,616,734 1,271,621 345,113

02 민간자본사업보조(이전재원) 1,616,734 1,271,621 345,113

○마을별 주민지원사업 추진

1,166,734 821,621 345,113경정 1,166,734,000원

기 1,166,734 821,621 345,113

한강수계관리기금 예비비(수질개선특별회계) 82,499 82,055 444

예비비 82,499 82,055 444
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부서: 환경정책과

정책: 수질환경 보전

단위: 한강수계관리기금 예비비(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

801 예비비 82,499 82,055 444

01 일반예비비 82,499 82,055 444

○예비비 82,499 82,055 444경정 82,499,000원

재무활동(환경과) 8,295,195 10,105,629 △1,810,434

기 8,115,324 10,002,324 △1,887,000

군 179,871 103,305 76,566

내부거래지출(환경과)(수질개선특별회계) 8,115,324 10,105,629 △1,990,305

기 8,115,324 10,002,324 △1,887,000

군 0 103,305 △103,305

환경기초시설 설치(공공하수처리시설 확충) 199,000 630,000 △431,000

기 199,000 630,000 △431,000

701 기타회계등전출금 199,000 630,000 △431,000

기 199,000 630,000 △431,000

03 공기업특별회계자본전출금 199,000 630,000 △431,000

○하수도사업특별회계전출금(공공하수처리시설) 199,000 630,000 △431,000

― 산유 하수증설(제1차) 5,000 54,000 △49,000경정 5,000,000원

기 5,000 54,000 △49,000

― 천안 하수증설 64,000 108,000 △44,000경정 64,000,000원

기 64,000 108,000 △44,000

― 청평 하수증설 109,000 144,000 △35,000경정 109,000,000원

기 109,000 144,000 △35,000

― 현리 하수증설(제1차) 21,000 324,000 △303,000경정 21,000,000원

기 21,000 324,000 △303,000

환경기초시설 설치(소규모하수도) 133,000 608,000 △475,000

기 133,000 608,000 △475,000

701 기타회계등전출금 133,000 608,000 △475,000

기 133,000 608,000 △475,000

03 공기업특별회계자본전출금 133,000 608,000 △475,000

○하수도사업특별회계전출금(소규모하수도) 133,000 608,000 △475,000

― 봉수 소규모하수도 133,000 590,000 △457,000경정 133,000,000원

기 133,000 590,000 △457,000

― 용문천 소규모하수도 0 18,000 △18,000경정 0원

기 0 18,000 △18,000

환경기초시설 설치(하수관로 정비) 862,000 1,843,000 △981,000

기 862,000 1,843,000 △981,000

701 기타회계등전출금 862,000 1,843,000 △981,000

기 862,000 1,843,000 △981,000

03 공기업특별회계자본전출금 862,000 1,843,000 △981,000

○하수도사업특별회계전출금(하수관로) 862,000 1,843,000 △981,000

― 가평군 노후관로 34,000 213,000 △179,000경정 34,000,000원

기 34,000 213,000 △179,000

― 가평읍 관로 신설 26,000 18,000 8,000경정 26,000,000원

기 26,000 18,000 8,000

― 북면 관로 신설(2단계) 38,000 27,000 11,000경정 38,000,000원
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부서: 환경정책과

정책: 재무활동(환경과)

단위: 내부거래지출(환경과)(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 38,000 27,000 11,000

― 북면 설악면 차집관로 87,000 922,000 △835,000경정 87,000,000원

기 87,000 922,000 △835,000

― 북면 설악면 상면 노후관로 개량

9,000 15,000 △6,000경정 9,000,000원

기 9,000 15,000 △6,000

― 청평면 설악면 관로 374,000 360,000 14,000경정 374,000,000원

기 374,000 360,000 14,000

― 현리 산유리 관로 294,000 288,000 6,000경정 294,000,000원

기 294,000 288,000 6,000

내부거래지출 0 103,305 △103,305

704 예탁금 0 103,305 △103,305

01 예탁금 0 103,305 △103,305

○통합재정안정화기금 예탁 0 103,305 △103,305경정 0원

보전지출(수질개선특별회계) 179,871 0 179,871

보전지출 179,871 0 179,871

802 반환금기타 179,871 0 179,871

01 국고보조금반환금 179,871 0 179,871

○2019~2020년 주민지원사업 집행잔액

179,871 0 179,871179,871,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통과

정책: 교통환경 개선

단위: 주차시설물 확충 및 관리(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

교통과 8,193,413 4,270,413 3,923,000

도 2,500,000 2,500,000 0

군 5,693,413 1,770,413 3,923,000

교통환경 개선 8,193,413 4,270,413 3,923,000

도 2,500,000 2,500,000 0

군 5,693,413 1,770,413 3,923,000

주차시설물 확충 및 관리(주차장특별회계) 8,193,413 4,270,413 3,923,000

도 2,500,000 2,500,000 0

군 5,693,413 1,770,413 3,923,000

교통지도 행정지원 97,900 91,900 6,000

201 일반운영비 51,840 45,840 6,000

02 공공운영비 36,000 30,000 6,000

○우편요금 및 제세

36,000 30,000 6,000경정 3,600,000원 * 10개월

주차장유지관리 558,460 541,460 17,000

201 일반운영비 187,000 170,000 17,000

02 공공운영비 27,000 10,000 17,000

○공영주차장 주차요금 정산시스템 유지보수

9,000 0 9,000

○공영주차장 네트워크 통신임대료

8,000 0 8,000

9,000,000원

8,000,000원

주차장 조성사업 3,920,000 20,000 3,900,000

401 시설비및부대비 3,920,000 20,000 3,900,000

01 시설비 3,920,000 20,000 3,900,000

○어린이음악놀이터 옆 공영주차장 조성

2,300,000 0 2,300,000

○레일바이크 공영주차장 조성

1,600,000 0 1,600,000

2,300,000,000원

1,600,000,000원
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